ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ТРАНСПОРТА»

/  / / 9  г у л ,  П Р И К А З
№ З ' У У / £ / / Р  « 28 » ноября 2017г.

Г Зачисление по заочной форме обучения СПО в рамках
КЦП на базе среднего общего образования ЯИВТ.

В соответствии с Правилами приема на 2017/2018 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число курсантов (студентов) ФГБОУ ВО «СГУВТ» для обучения по
образовательным программам СПО заочной формы на места в рамках контрольных цифр
приема на базе среднего общего образования следующих абитуриентов:

Якутский институт водного транспорта
(филиал) ФГБОУ ВО «СГУВТ»

26.02.01 "Эксплуатация внутренних водных путей"

№ ФИО Средний балл
1. Слепцова Мария Ивановна 4,6190
2. Гурецкая Оксана Александровна 4,5555
3. Потапова Анна Петровна 4,3684
4. Осипова Галина Аркадьевна 4,3000
5. Карасев Дмитрий Викторович 4,2000
6. Товкач Александр Владимирович 4,1170
7. Гурецкий Максим Андреевич 4,0588
8. Павлова Надежда Федотовна 4,0500
9. Братов Заур Зурабович 3,6579
10. Волкова Татьяна Александровна 3,4615

26.02.03 "Судовождение "

№ ФИО Средний балл
1. Тимофеева Светлана Павловна 4,6842
2. Аксенов Антон Александрович 4,6316
3. Неустроев Василий Васильевич 4,1579
4. Разжигаева Наталья Юрьевна 4,1111
5. Потапов Алексей Данилович 4.0000
6. Маслов Вадим Андреевич 4,0000
7. Колтовской Егор Сергеевич 3,9474
8. Лазарев Айсен Николаевич 3,6667
9. Молодцов Андрей Сергеевич 3,2500

10. Шкоркин Анатолий Алексеевич 3,1053

1

26.02.05 "Эксплуатация судовых энергетических установок"

№ ФИО Средний балл
1. Арбутин Алексей Владимирович 4,111
2. Вожжов Максим Владимирович 4,000
3. Лапинскас Вацлав Вацлавович 3,9444
4. Кучеров Евгений Андреевич 3,9355
5. Ершов Александр Павлович 3,4167

26.02.06 "Эксплуатация судового электрооборудования и средств автоматики "

№ ФИО Средний балл

1. Гомер Владимир Владимирович 5,000
2. Пестерев Ариан Павлович 4,6666
3. Львов Антон Павлович 4,5000
4. Данилов Данил Михайлович 4,2500
5. Ширяев Иван Александрович 4,0909
6. Николаев Василий Васильевич 4,000
7. Наумов Валентин Юрьевич 3,8750
8. Федоров Егор Юрьевич 3,7500
9. Павлова Ольга Валерьевна 3,8571
10. Дыбалева Галина Валерьевна 3,6923

Ректор Т.И. Зайко